
ZARZĄDZENIE NR VIll/,,/5'~ /2024 
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW 

z dniag_~M~ 2024 r. 

w sprawie powierzenia Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Miejskiej Urzędu Miasta Lubartów obowiązków 
związanych z wystawianiem i zatwierdzaniem dokumentów finansowo - księgowych w zakresie wydziału oraz 
upoważnienia do zaciągania zobowiązań finansowych w imieniu Gminy Miasto Lubartów 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) w związku z§ 28 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lubartów stanowiącego 
Załącznik Nr I do Zarządzenia Nr VIII/131/2019 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 6 czerwca 2019 r. w sprawie 
zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lubartów, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierzam Panu Radosławowi Stępińskiemu Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Miejskiej Urzędu 
Miasta Lubartów obowiązki związane z wystawianiem i zatwierdzaniem dokumentów finansowo - księgowych 
związanych z bieżącą działalnością Wydziału. 

§ 2. Upoważniam Pana Radosława Stępińskiego Naczelnika Wydziału Infrastruktury Miejskiej do zaciągania 
zobowiązań finansowych w imieniu Gminy Miasto Lubartów do kwoty 2 OOO zł., zgodnie z zatwierdzonym planem 
finansowo-rzeczowym w ramach posiadanych środków na dany rok budżetowy w obrębie działalności kierowanej 
komórki organizacyjnej. 

§ 3. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony, nie dłużej jednak niż na czas zatrudnienia na stanowisku 
Naczelnika Wydziału Infrastruktury Miejskiej. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lubartów oraz Naczelnikowi Wydziału 
Infrastruktury Miejskiej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz Miasta 

~i, 
Krzysztof Paśnik 


